
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО  

ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ  

АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА» 
 

ПРИКАЗ 

 08.05.2018                                                                        №  146 

г. Шимановск 

 
О проведении конкурса на замещении вакантной должности директора 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Ушаковская средняя общеобразовательная школа» 

 

Во исполнение постановления главы Шимановского района от 

28.12.2012 № 34 «Об утверждении Положения о конкурсном отборе на 

должность «руководитель» (директор) общеобразовательного 

учреждения в муниципальных общеобразовательных учреждениях 

Шимановского района»  

 

п р и к а з ы в а ю :   

 

         1. Объявить с 08 мая 2018 г. по 07 июня 2018 г.  конкурс на 

замещение вакантной должности директора муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Ушаковская средняя 

общеобразовательная школа».  

 2. Провести публичное представление кандидатами программ 

развития общеобразовательного учреждения и собес едование на 

заключительном заседании конкурсной комиссии 08 июня 2018 года.  

3. Утвердить состав конкурсной комиссии (приложение № 1).  

4. Опубликовать сообщение о проведении конкурса на замещение 

вакантной должности директора МБОУ «Ушаковская СОШ» в 

районной газете «Победа», разместить информацию на официальных 

сайтах администрации Шимановского района и МУ «Управление по 

образованию и работе с молодежью администрации Шимановского 

района». 

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

 

 

Начальник Управления 

 

 

Е.Г.Баранова 

 

 
 

 

 

Лабутина Л.А.  

2 15 71 



        Приложение № 1 

 

        к приказу начальника 

МУ «Управление по 

образованию и работе с 

молодежью администрации 

Шимановского района от 

07.05.2018 г. № 146 

 

Состав 

комиссии по конкурсному отбору на должность руководителя 

образовательного учреждения  
 

Баранова 

Елена Геннадьевна 

- начальник МУ «Управление по 

образованию и работе с молодежью 

администрации Шимановского района» 

(председатель Комиссии) 

 

Краянова 

Людмила Кузьминична 

- заместитель начальника МУ 

«Управление по образованию и работе с 

молодежью администрации 

Шимановского района» (заместитель 

председателя Комиссии) 

 

Лабутина 

Лариса Анатольевна 

- специалист 1 категории сектора 

информационно-аналитической работы  

МУ «Управление по образованию и 

работе с молодежью администрации 

Шимановского района» (секретарь 

Комиссии) 

 

Члены комиссии:  

Антропов  

Николай Владимирович 

- заместитель главы администрации 

Шимановского района (по согласованию) 

 

Животовская 

Елена Анатольевна 

 

- директор МБОУ «Чагоянская средняя 

общеобразовательная школа», член 

Совета руководителей МУ «Управление 

по образованию и работе с молодежью 

администрации Шимановского района» 

 

Клёвина 

Алевтина Геннадьевна 

- ведущий специалист-юрист МУ 

«Управление по образованию и работе с 

молодежью администрации 

Шимановского района»  

 

Куклина 

Елена Михайловна 

- управляющий делами администрации 

Шимановского района (по согласованию) 

 

  



Медведева 

Мария Николаевна 

- специалист 1 категории сектора 

дополнительного образования   МУ 

«Управление по образованию и работе с 

молодежью администрации 

Шимановского района»  

 

Никеенко 

Людмила Михайловна 

- председатель профсоюзной 

организации работников народного 

образования и науки Шимановского 

района 

 

Петровец 

Наталья Анатольевна 

- специалист 1 категории сектора 

информационно-аналитической работы  

МУ «Управление по образованию и 

работе с молодежью администрации 

Шимановского района»  

 

Черепанова 

Вера Владимировна 

- ведущий специалист МУ «Управление 

по образованию и работе с молодежью 

администрации Шимановского района»  

 
 

      

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


